31.0з .202з

томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТ0 СЕВЕРСК
УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖНОЙ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ,

ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
l (УМСП ФКиС Администрации ЗАТО Северск)

прикАз
Ns 117

О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов

В соответствии с Решением Щумы ЗАТО Северск от 26 сентября 2019 года ]ф 55/12
кО реорганизации Управления молодеrкной и семейной политики, культуры и спорта
Администрации ЗАТО Северск>, на основании ходатайств учреждений физкультурно-
спортивной направленности и регион€Iльных общественных организаций, выrrолнения
спортсменами требований Единой всероссийской спортивной классификации (в редакции
приказа Минспорта России от 01.06.2021 М 370) и протокола заседания комиссии по
присвоению (подтверждению) спортивных разрядов и квалификационных категорий
спортивных сулей от 30.0З.2023 N9 4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды согласно перечню:

<<второй спортивный разряр>

1 Тимко Богдан
Дмитриевич

Плавание МБУДО ДЮСШ <Янтарь>

) Кирилл
Антоно

эв,.Щанила
]ич

Плавание МБУДО ДЮСШ <Янтарь>

Петров
олегов

Фёдор
ч

Плавание МБУДО ДЮСШ <Янтарь>

4. Богомо
Тимофt

ьный Семён
евич

лыжные гонки МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

5. Ященк<
Вадимс

Арсений
]ич

лыжные гонки МАУДО ДОСШ им.Л.Егоровой

6. Кузьме
Сергееl

ко Максим
ич

Спортивная гимнастика МБУДО ДЮСШ гимнастики
им.Р.Кузнецова

7. Суворов.Щмитрий
Александрович

Спортивная гимнастика МБУДО ДЮСШ гимнастики
им.Р.Кузнецова

8. Быков ф.ртём
Евгеньqвич

Спортивная гимнастика МБУДО ДЮСШ гимнастики
им.Р.Кузнецова

9. Абраме
Павловl

нко Артем
dч

Спортивная гимнастика МБУДО ДОСШ гимнастики
им.Р.Кузнецова

10. осипов Роман
олегович

Пулевм стрельба МБУДО ДЮСШ <Лидер>

11 Путина
Леонид

Екатерина
овна

Пулевая стрельба МБУДО ДЮСШ кЛидер>

|2, Киселева Арина
Алексеевна

легкая атлетика МБУДО ДЮСШ кЛидер>

13, Зимина Арина
дмитриевна

легкая атлетика МБУДО ДЮСШ <Лидер>

|4. Сидоркина Виолетга
PoMaHdBHa

легкая атлетика МБУДО ДЮСШ <Лидер>

15. СтепанЬв,Щанил
семецович

легкая атлетика МБУДО ДЮСШ кЛидер>

16. клемина Анна
Ивановна

легкая атлетика МБУДО ДЮСШ кЛидер>

|7. Гронский ,Щмитрий
Алексеевич

легкая атлетика МБУДО ДЮСШ кЛидер>

18. Мелl
Mapl

никова
арита Андреевна

Пауэрлифтинг РОО кФедерация пауэрлифтинга
томской области>l

19. Халя
Юрь

lина Полина
вна

Плавание МБУДО ДЮСШ <Янтарь>

20, Сухих Александр
Евгеньевич

Плавание МБУДО ДЮСШ кЯнтарь>

21. Ни
Cel

tтин Георгий
эевич

Плавание МБУДО ДЮСШ кЯнтарь>

<сгретий спортивный разряд>

1. Ур
Сеl

у :ова Щинара
на

Бокс МБУДО ДЮСШ <Янтарь>

2, Хл
Ал

в Лев
)вич

Плавание МБУДО ДЮСШ <Янтарь>

З. Че]
Ва

е

е

teI

ITI

ников,Щанила
[Iович

Плавание МБУДО ДЮСШ кЯнтарь>

4, Що
EBl

чина АнасT асия

:ьевна
легкая атлетика МБУДО ДЮСШ кЛидер>

5. Ред
Ан.

:ина Полина
еевна

легкая атлетика МБУДО ДЮСШ кЛидер>

6. Ра(
Ев

\, нова Софья
ьевна

легкая атлетика МБУДО ДЮСШ <Лидер>

7. Пл:
Влс

[винская Кристина
Iдиславовна

легкая атлетика МБУДО ДЮСШ <Лидер>

8. Перминов Максим
Артемович

легкая атлетика МБУДО ДЮСШ <Лидер>

9. Музыченко Мария
Валерьевна

легкая атлетика МБУДО ДЮСШ <Лидер>

10. Венедиктова
Анастасия Романовна

легкая атлетика МБУДО ДЮСШ кЛидер>

11 Сироткин Артемий
михайлович

легкая атлетика МБУДО ДЮСШ кЛидер>

12. Гилев Егор
николаевич

легкая атлетика МБУДО ДЮСШ кЛидер>

2, Подтвердить спортивные разряды согласно переtIню:

l

<<второй спортивный разряд>>

1 Pol
Алr

анишен Платон
ксандрович

лыжные гонки МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

2. Ifu1

Алr
ющонко Олеся
ксандDовна

лыжные гонки МАУДО ДЮСШ им.Л.Егоровой

J. До.: гина Елизавета легкая атлетика МБУДо ДЮСШ кЛидер>

Сергеевна
4. Моисеенко Артём

Андреевич
Плавание МБУДО ДЮСШ <Янтарь>

ý Огрызков Роман
Викторович

Плавание МБУДО ДЮСШ <Янтарь>

6. ки:rеева Ксения
грнгорьевна

Плавание МБУДО ДЮСШ кЯнтарь>

7. попова Ульяна
Александровна

Плавание МБУДО ДЮСШ кЯнтарь>

i

<сгретий спортивный разрял>

1 папов Матвой
Юrъевич

Конькобежный спорт МБУДО ДЮСШ кЯнтарь>

Начальник Управления

/J" А.Е. Козлов